



政府采购合同

甲方：镇平县公安局

乙方：南阳云科商贸有限公司

根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》、《中华人民共和国政府采购法》和《政府采购货物与服务招标投标管理办法》、《合同法》、项目编号：镇财采购 IC-2025-37 镇平县公安局镇平县 G207 国道秋树湾路段恶劣天气预警管控系统建设项目的招标文件、投标文件、中标通知书的内容及相关要求，经甲、乙双方协商，本着平等自愿、诚实信用的原则，签订本合同并遵守以下条款：

一、供货产品（付清单）

二、货物产地及标准

1、货物为全新的(原装)产品，表面无划伤、无碰撞，无任何缺陷。

2、标准

本合同所指的货物应符合招标文件要求、乙方投标产品所列出的配置、技术参数及各项要求，同时应符合中华人民共和国国家质量及国家安全环保标准。

3、进口产品必须具备原产地证明和商检部门的检验证明及合法进货渠道证明。

4、国内制造的产品必须具备出厂合格证。

5、乙方应将所供货物的用户手册、保修手册、有关资料及配件、备品备件、随机工具等交付给甲方，甲方须知的重要资料应附有中文说明。

三、交货时间、方式和交货地点

货物由乙方在签订合同 15 天内送货上门，运费由乙方承担，交货地点为(采购人指定地点)。

四、包装

乙方交付的货物应为制造商原厂包装，包装箱号与设备出厂批号一致。

五、安装与调试

乙方必须负责将设备的安装并调试至甲方认为的最佳状态，甲方不承担设备安装、调试费用。

六、验收方式、质量保证期及售后服务要求

1、乙方按照招标文件规定的产品，安装调试后，由当地主管部门验收合格发合格证书后，

交付使用。

2、货物质量保证期和免费维修期以乙方在投标文件中的承诺为准，免费质保期为三年，质量保证期和免费维修期内，乙方应负责所供产品的包修、包换、包退服务。如所供产品出现故障时，乙方在不能及时维修设备至最佳状态时，应提供同型号全新设备给甲方使用。

3、质量保证期内，非人为因素整机或零部件不能正常使用时，需更换的部分设备质量保证期和免费维修期则相应延长。

4、乙方负责向甲方提供现场操作及维修保养方面的培训。

七、付款方式

安装完毕、调试运行正常，验收合格交付使用后甲方付该设备总价的98%给乙方，预留2%为保修金。投入使用半 年后，无任何质量问题，甲方付清余款给乙方。

打款账号：开户行：中国农业银行镇平县涅阳支行

帐户名称：南阳云科商贸有限公司 账号：16671201040003693

八、履约保证金

乙方的投标保证金在中标后自动转为履约保证金，货物经甲方验收合格后5个工作日内，乙方若无违规行为，将无息退还乙方。

九、违约责任

1、乙方不能按本合同规定的交货时间交付货物，或在合同规定的交货时间内乙方交付的货物（包括安装、调试）达不到甲方验收标准的，乙方须向采购单位支付本合同总价5%的违约金。

2、乙方不能按本合同规定的交货时间交付货物，或在合同规定的交货时间内乙方交付的货物（包括安装、调试）达不到验收标准的，除乙方按照第九款第1条交纳违约金外，从逾期之日起乙方需另外每日按本合同总价2‰的数额向采购单位支付违约金；逾期十天以上的，甲方有权终止合同，由此造成甲方的经济损失由乙方全部承担。

3、乙方不按其售后服务承诺响应甲方的服务请求的，乙方须向甲方支付合同总价2%的违约金。

十、提出异议的时间和方式

1、甲方在验收中如发现货物的品种、型号、规格、质量不符合约定的，应在妥善保管货物

的同时，自收货物起 3 天内向乙方提出书面异议。

2、乙方在接到甲方书面异议后，应在 24 小时内予以书面说明并作出处理；否则，即视为乙方默认了甲方提出的异议。

3、甲方因违章操作、保管保养不善等自身因素造成质量问题的，不得提出异议。

十一、不可抗力

任何一方由于不可抗力原因无法履行合同时，应在不可抗力事件结束后 1 天内向对方通报，以减轻可能给对方造成的损失；在取得有关机构的不可抗力证明或双方谅解确认后，允许延期履行或修订合同，并视情况免于承担部分或全部的违约责任。

十二、争议的解决

1、合同履行过程中发生的任何争议，若双方不能通过友好协商的方式加以解决，可由代理机构调解，也可向南阳市监督管理部门投诉，或向采购方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

十三、其它

1、合同所有附件均为合同的有效组成部分，与合同具有同等的法律效力。

2、本合同经甲乙双方代表或授权代理人签字盖章后生效。

3、本合同正本一式四份，甲乙双方各持二份。

甲方： 镇平县公安局 （公章）

法定代表人(授权代表)： 

地址：

电话：

签订时间： 2023.6.3 ,

乙方： 南阳云科商贸有限公司 （公章）

法定代表人(授权代表)： 

地址：

电话：

签订时间 2023.6.3

设备清单

序号	产品名称	品牌	规格/型号	单位	单价（元）	数量	小计（元）
基础版							
汇入警示系统							
1	400 万雷达视频一体机	大华	DH-CP435-SU1F -GQE-C4R3	个	19000	1	19000
2	柱装支架	大华	DH-PFA150	套	240	1	240
3	交通屏（红绿双基色 -P10-224*64-横杆 背抱箍安装）	大华	DH-ITSXS-1701 -27RGAB	台	18000	1	18000
4	立杆含基础	大华	定制	根	7000	1	7000
5	辅材	大华	定制	批	1500	1	1500
智能视频系统							
1	智能球机	大华	DH-SD-8A1440F A-HNT-D3E	个	11100	2	22200
2	立杆含基础	大华	定制	根	10000	2	20000
3	辅材	大华	定制	批	1500	2	3000
车距测距系统							
1	4 路智能终端管理盒 (2T) (GPS)	大华	DH-ITSE0400-T A-N02	个	5500	1	5500
2	900 万雷达视频一体机	大华	DH-CP902-KL -LP-R250	个	21600	1	21600
3	立杆	大华	定制	根	10000	1	10000
4	辅材	大华	定制	批	1500	1	1500
测速系统							
1	900 万一体化抓拍单元	大华	DH-CP902-YGSL	台	11500	2	23000

2	四合一生态补光灯	大华	DH-ITALF-300A G-F	台	3100	2	6200
3	智能终端管理盒 (2T)	大华	DH-ITSE0400-T A-N02	台	4500	2	9000
4	测速雷达	大华	DH-ITARD-024S A-ST	台	5800	2	11600
5	立杆含基础	大华	定制	根	10000	2	20000
6	辅材	大华	定制	批	1500	2	3000

路线诱导系统

1	雾天公路行车安全 诱导装置	大华	AQYD-1-1-1-H	台	2100	32	67200
2	雾天公路行车安全 诱导装置控制器	大华	DH-ITSKZ-4101	台	10000	1	10000
3	立杆	大华	定制	个	400	32	12800
4	辅材	大华	定制	套	4000	1	4000

限速发布系统

1	立柱式信息发布屏 -3.2x1.6m	大华	DH-PHTOD10-SH	套	40000	2	80000
2	交通LED屏专用控制 卡	大华	DH-PHTOC-PT11	个	3400	2	6800
3	交通屏光感	大华	DH-PHTOP-PT12	套	1400	2	2800
4	配电柜	大华	DH-PHTOP-PG10	台	3800	2	7600
5	立杆	大华	定制	根	15000	2	30000
6	辅材	大华	定制	套	2310	1	2310
合计		425850.00 元 (大写: 肆拾贰万伍仟捌佰伍拾元整)					